POVPRASEVANJE ST. 2602/2021

Datum: 13. 05. 2021 Kontakt: Aleksander Ahaj
Tel.: +386 2845 3144
Fax: +386 2818 1245
Email: aleksander.ahaj@impol.si

Spostovani,

prosimo posljite nam ponudbo za povpradevanje §t. 2602/2021:

Aluminium Industry

Impol d. o. o.
Partizanska ulica 38
2310 Slovenska Bistrica
Slovenia

Tel.: +386 (0)2 8453 100
Fax: +386 (0)2 8181 219
info@impol.si
www.impol.si

stran:

1

Poz Ident Naziv materiala

Dobavni
rok

Koli¢ina

EM

1 159968 PLOCEVINA JEKLENA KONSTRUKCIJSKA
30X1000X2000 MM; ST-37;

16. 05. 2021

2340

KG

2 159965 PLOCEVINA JEKLENA KONSTRUKCIJSKA
10X1000X2000 MM; ST-37;

16. 05. 2021

1400

KG

3 159964 PLOCEVINA JEKLENA KONSTRUKCIJSKA
8X2000X1000 MM; ST-37;

16.

05.

2021

500

KG

4 156014  |JEKLO SPLOSNO KONSTRUKCIJSKO PROFIL U
tJP6NM1 60; 160X65X7,5X10,5 MM; RST 37-2

16.

05.

2021

1128

KG

5 171965 g_llg\:/WéIVNA CRNA - OKROGLA FI 159X10 MM;

16.

05.

2021

100

KG

6 220680 |JEKLENA KONSTRUKCIJSKA CEV KVADRATNA
EO%(Z?&')X3 MM; ST 37-2;

16.

05.

2021

235

KG

7 156022 |JEKLA SPLOSNA KONSTRUKCIJSKA KOTNA L
EOGTI\’\/IIIK ENAKOKRAKI 30X5 MM; RST 37-2

16.

05.

2021

131

KG

8 156075 |JEKLA SPLOSNA KONSTRUKCIJSKA KOTNA L
KOTNIK RAZNOKRAKI 80X40X8 MM; RST 37-2
L=6 M

16.

05.

2021

108

KG

9 159961 [JEKLO PLOSCATO KONSTRUKCIJSKO 100X10
M\g; '\?T-:s?-z;

16.

05.

2021

471

KG

10 113656 %I'EI'K:;_YO PLOSCATO KONSTRUKCIJSKO 100X5 MM;
L=6 M

16.

05.

2021

236

KG

1" 157669 %I;KZL}(B OKROGLO FI 6 MM; SVETLO VLECENO ST
L=6 M

16.

05.

2021

133

KG

12 157671 %EK2L|(<) OKROGLO FI 8 MM; SVETLO VLECENO ST
7-
L=6 M

16.

05.

2021

48

KG

13 157680 %EKZI_}? OKROGLO FI 10 MM; SVETLO VLECENO ST
7-
L=6 M

16.

05.

2021

37

KG

14 157672 |JEKLO OKROGLO FI 12 MM; SVETLO VLECENO ST
37-2 K
L=6 M

16.

05.

2021

53

KG
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Druzba je vpisana v register pri OkroZnem sodi$¢u v Mariboru - 3t. reg. vlozka: 1/00460/00 - Znesek osnovnega kapitala: 16.954.598,56 EUR
Maticna Stevilka: 5040736 - ID za DDV: SI145197687 - ID za PDV: HR60960213404




POVPRASEVANJE ST. 2602/2021

Datum: 13. 05. 2021

Dobavna klavzula:
Placilni pogoji:
Rok za oddajo
ponudbe:
Opomba:

S spostovanjem!

Aleksander Ahaj,
komercialist

Kontakt: Aleksander Ahaj

Tel.: +386 28453144
Fax: +386 28181245
Email: aleksander.ahaj@impol.si

DDP, Impol d.o.o., Slovenska Bistrica (Inc:
60 DNI
17. 05. 2021 15:00
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